[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.03.2021  № 220/20
Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского округа Лотошино

Заслушав и обсудив информацию об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского округа Лотошино, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского округа Лотошино  (прилагается).
2. Повторно рассмотреть данный вопрос на профильной комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                         П.И. Романюк
Разослать: Совету депутатов – 19, отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи, прокурору Лотошинского района,   редакции газеты «Сельская новь», в дело.
Приложение  к решению

Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

                                                                          от 04.03.2021 № 220/20